75, inciso II, da Lei n.º
14.133, de 1º de abril de 2021, para contratação do seguinte serviço:

ItemQuant. estimada
 
 
UNID.

Descrição
Valor Estimado
Unitário

Valor Estimado
Global

1 01 Serviço
Limpeza de painéis solares fotovoltaicos 405WP
Total de placas: 104 (cento e quatro)
Dimensões aproximadas de cada placa: 1,60mx80cm.

R$ 1.222,00 R$ 1.222,00

Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de manutenção de limpeza em placas solares
fotovoltaicas, compreendendo o fornecimento de mão de obra, ferramentas e equipamentos adequados para a execução do
serviço, atendendo às demandas da Câmara Municipal de Pará de Minas.

Preço estimado total da contratação: R$ 1.222,00 (mil duzentos e vinte e dois reais).

Nos termos do §3º do art. 75 da Lei 14.133/2021, a CÂMARA manifesta o interesse em obter propostas comerciais
adicionais de eventuais interessados para seleção da proposta mais vantajosa.

O envio de proposta comercial poderá ser efetivado até a data de 01/09/2025 para o e-mail